GMINA
CZERNEKOWO

IWP.271.6.1.2.2014

Czernikowo, dnia 15.04.2014 r.

Do wszystkich Wykonawcow
nr post, 78273 - 2014

Dotyczy:

postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego nr 78273 - 2014 z dnia 10.04.2014 roku
prowadzonego w trybie prretargu nieograniczonego na realizacjg zadania pn. ,Dostawa energii
elektrycznej dia potrzeb Gminy Crernikowo oraz jednostek organizacyjnych Gminy Czernikowo”.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Wojt Gminy Czernikowo dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz, U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) wyjasnia tre$é
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn. ,,Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy
Czernikowo oraz jednostek organizacyjnych Gminy Czernikowo”.
1. Pytanie:

Wykonawca wnosi o udzielenie informacji kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla
obiektow Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla obiektéw Zamawiajacego jest ENERGA-
OPERATOR S.A.

2. Pytanie:

Wykonawca wnosi o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana
PO raz pierwszy.

Odpowiedz:

Dla obiektéw objetych postgpowaniem przetargowym zmiana sprzedawey przeprowadzana
bedzie po raz pierwszy.

3. Pytanie:

Czy Zamawiajacy posiada aktualng umowg kompleksowa czy rozdzielong umowe na umowe
sprzedazy energii elektrycznej i umoweg na $wiadczenie ustug dystrybucji? Czy obecnie zawarta
umowa przez Zamawiajacego jest zawarta na czas okreslony czy na czas nieokreslony, proszg¢ podaé
okres jej wypowiedzenia.

Odpowiedz:

Sprzedawcg energii elektrycznej dla obiektéw administrowanych przez Urzad Gminy
w Czernikowie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernikowie jest Emerga Obrét SA.
Dla obiektéw administrowanych przez Zespél Obstugi Szkol sprzedawea jest Tauron Sprzedaz
GZE Sp. z o.0.

Umowy zawarte sq na czas nieokreslony. Termin wypowiedzenia uméw wynosi 30 dni.

4. Pytanie:

Czy Zamawiajacy dysponuje tytutami prawnymi do obiektéw objgtych przedmiotowym
postgpowaniem,
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje tytulami prawnymi do obiektéw ujetych w postepowaniu
przetargowym.

5. Pytanie:

Wykonawca wnosi o zmiang ust. 1 § 7 umowy na zapis o treéci ,,:Wykonawca moze wstrzymagd
sprzedaz energii elektrycznej, gdy Zamawiajacy zwleka z zaplata za pobrana energie elektryczng dla
tego punktu poboru o co najmniej 30 dni od uptywu terminu platnosci okreslonego w § 6 ust 6.”
Wykonawca wyjasnia, Ze zapis ten reguluje art. 6b ust, 2 ustawy — Prawo energetyczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapisu par. 7 ust. 1 i pozostawia zapisy wskazanego
paragrafu bez zmian,

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz udzielone odpowiedzi stajg si¢ integralna czescia
Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert.

Strona2z2



